专 版 责任编辑：张菁 高子立6 2024年 3月 11日 星期一

根据全国厂务公开协调小组办公室《关于评选表彰 2021—2023年全国厂务

公开民主管理工作先进单位的通知》要求，现将拟表彰的全国厂务公开民主管理

先进单位、全国推动厂务公开民主管理工作先进单位和拟命名的全国厂务公开

民主管理示范单位名单予以公示。

公示期为 5个工作日（2024年 3月 11日至 3月 15日）。

公示期间，如有不同意见，请以电话、传真、电子邮件、信函等形式向全国厂

务公开协调小组办公室反映。反映情况须客观真实，以单位名义反映情况的材

料需加盖单位公章，以个人名义反映情况的材料应提供有效联系方式。

电话：010—68591611，传真：010—68562038

邮箱：qgckb@acftu.org.cn（仅接受非涉密信息）

地址：北京市复兴门外大街 10号

邮编：100865

全国厂务公开协调小组办公室
2024年3月11日

20212021——20232023年全国厂务公开民主管理工作先进单位拟表彰名单公示年全国厂务公开民主管理工作先进单位拟表彰名单公示

2021—2023年全国厂务公开
民主管理先进单位拟表彰名单

北京市

中国农业银行股份有限公司北京市

分行

国网北京市电力公司

首都医科大学附属北京天坛医院

中建玖合发展集团有限公司

中国石化集团北京燕山石油化工

有限公司

北京北辰实业集团有限责任公司

北京师范大学

北京环境卫生工程集团有限公司

北京诚济制药股份有限公司

奇安信科技集团股份有限公司

泛华建设集团有限公司

天津市

国网天津市电力公司滨海供电分

公司

中国石油大港油田公司井下作业

公司

天津航空机电有限公司

中国能源建设集团天津电力建设

有限公司

中粮包装（天津）有限公司

南开大学

天津市第一中心医院

嘉里粮油（天津）有限公司

一汽-大众汽车有限公司天津分公司

天津光电通信技术有限公司

天津华源线材制品有限公司

河北省

石家庄煤矿机械有限责任公司

承德九龙醉酒业股份有限公司

国网冀北电力有限公司张家口供电

公司

中国耀华玻璃集团有限公司

中信重工开诚智能装备有限公司

河北南玻玻璃有限公司

河北大学附属医院/临床医学院

渤海石油装备华油钢管公司

沧州市华北商厦有限公司

衡橡科技股份有限公司

德龙钢铁有限公司

定州伊利乳业有限责任公司

中国雄安集团有限公司

国网河北省电力有限公司培训中心

山西省

山西焦煤集团有限责任公司

山西建设投资集团有限公司

山西大学

山西地方铁路集团有限责任公司

山西平阳重工机械有限责任公司

中电神头发电有限责任公司

国网山西省电力公司临汾供电公司

临汾市人民医院

山西高平科兴新庄煤业有限公司

山西鹏飞集团有限公司

山西天宝集团有限公司

山西尚宁医疗管理有限公司

大同市牧同乳业有限公司

内蒙古自治区

内蒙古大唐国际呼和浩特铝电有限

责任公司

包头东宝生物技术股份有限公司

国 能 内 蒙 古 呼 伦 贝 尔 发 电 有 限

公司

内蒙古京科发电有限公司

赤峰老百姓大药房连锁有限公司

国能北电胜利能源有限公司

鄂尔多斯市天安公共交通集团有限

公司

内 蒙 古 哈 伦 能 源 集 团 有 限 责 任

公司

中铁六局集团呼和浩特铁路建设

有限公司

内蒙古蒙盐盐业集团有限公司

中国联合网络通信有限公司呼和

浩特市分公司

辽宁省

中铁九局集团有限公司

欧姆龙（大连）有限公司

抚顺矿业集团有限责任公司页岩

炼油厂

本溪钢铁（集团）矿业有限责任公司

南芬露天铁矿

孔雀表业（集团）有限公司

嘉里粮油（营口）有限公司

奥克控股集团股份公司

铁岭港华燃气有限公司

朝阳银行股份有限公司

鹤城建设集团股份公司

国能（绥中）发电有限责任公司

沈阳隆基电磁科技股份有限公司

国网辽宁省电力有限公司抚顺供电

公司

东北大学

大连金帝建设工程有限公司

吉林省

东北工业集团有限公司

长春三友汽车部件制造有限公司

湖南中烟工业有限责任公司四平

卷烟厂

辽源市城市公共交通有限公司

吉林森工松江河林业有限公司

国能吉林龙华热电股份有限公司

白城热电厂

吉林紫金铜业有限公司

长春科技学院

中移铁通有限公司白山分公司

华能吉林发电有限公司新能源分

公司

黑龙江省

中国航发哈尔滨东安发动机有限

公司

黑龙江盛龙实业有限公司

华电能源股份有限公司富拉尔基

热电厂

国网黑龙江省电力有限公司牡丹江

供电公司

黑龙江凯华企业管理集团有限公司

黑龙江省肇源县鲶鱼沟实业集团

有限公司

鸡西鸡矿医院有限公司

绥化学院

北大荒集团黑龙江普阳农场有限

公司

大兴安岭图强林业局

中国铁路哈尔滨局集团有限公司

哈尔滨客运段

东北农业大学

中国工商银行股份有限公司牡丹江

分行

上海市

中港疏浚有限公司

中铁上海工程局集团有限公司

上海汽车集团股份有限公司

上海锦江汽车服务有限公司

上海外高桥第二发电有限责任公司

中国航发商用航空发动机有限责任

公司

中国太平洋财产保险股份有限公司

复旦大学附属妇产科医院

能率（中国）投资有限公司

圆通速递有限公司

上海通工汽车零部件有限公司

波克科技集团有限公司

伟创力智能设备制造（上海）有限

公司

可口可乐饮料（上海）有限公司

江苏省

江苏云蝠服饰有限公司

中国移动通信集团江苏有限公司

徐州分公司

中车常州车辆有限公司

盛虹控股集团有限公司

江苏鹏飞集团股份有限公司

连云港市第一人民医院

淮安顺丰速运有限公司

江苏苏盐阀门机械有限公司

扬州市建设安装工程有限公司

江苏恒神股份有限公司

国网江苏省电力有限公司泰州供电

分公司

格力大松（宿迁）生活电器有限公司

中国航天科工八五一一研究所

中建钢构江苏有限公司

国家开发银行江苏省分行

江苏省沿海开发集团有限公司

连云港新海湾码头有限公司

江苏联环药业集团有限公司

浙江省

浙江春风动力股份有限公司

宁波方太厨具有限公司

泰昌集团有限公司

嘉兴市自来水有限公司

中源家居股份有限公司

浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份

有限公司

横店集团东磁股份有限公司

衢州市人民医院

舟山中远海运重工有限公司

浙江中贝九洲集团有限公司

国网浙江省电力有限公司缙云县

供电公司

浙江大学

浙江省能源集团有限公司

浙江省浙商资产管理股份有限公司

浙江省二建建设集团有限公司

中国华能集团有限公司浙江分公司

国网浙江省电力有限公司嘉兴供电

公司

安徽省

合肥维天运通信息科技股份有限

公司

亳州城建发展控股集团有限公司

国网安徽省电力有限公司蚌埠供电

公司

美亚高新材料股份有限公司

安徽鲁班建设投资集团有限公司

大唐安徽发电有限公司陈村水力

发电分公司

铜陵市富鑫钢铁有限公司

池州市贵池区城关小学

安庆汇通汽车部件股份有限公司

黄山大润发商业有限公司

安徽叉车集团有限责任公司

安徽佳力奇先进复合材料科技股份

公司

国能神皖安庆发电有限责任公司

中铁四局集团有限公司第八工程

分公司

福建省

福建海峡银行股份有限公司

厦门城建市政建设管理有限公司

中国民生银行股份有限公司厦门

分行

漳州大北农农牧科技有限公司

福建华电福瑞能源发展有限公司

华安水力发电厂

中国农业银行股份有限公司泉州

分行

福建省海佳集团股份有限公司

三明厦钨新能源材料有限公司

福建省三福古典家具有限公司

福建南平太阳电缆股份有限公司

长汀盼盼食品有限公司

国网福建省电力有限公司福安市

供电公司

中国电信股份有限公司福建省分

公司

江西省

江西南昌公共交通运输集团有限

责任公司

九江萍钢钢铁有限公司

景德镇乐华陶瓷洁具有限公司

华能安源发电有限责任公司

江西增鑫科技股份有限公司

江西康恩贝天施康药业有限公司

赣州澳克泰工具技术有限公司

江西金虎保险设备集团有限公司

江西耐普矿机股份有限公司

江西省交通投资集团有限责任公司

吉安西管理中心

回音必集团江西东亚制药有限公司

国家电投集团江西电力有限公司

江西电力职业技术学院

山东省

国网山东省电力公司济南市章丘区

供电公司

华电青岛发电有限公司

山东鲁阳节能材料股份有限公司

山东丰源集团股份有限公司

万达控股集团有限公司

烟台杰瑞石油服务集团股份有限

公司

山东省天安矿业集团有限公司

威高集团有限公司

山东港口日照港铁路运输公司

临沂市政集团有限公司

禹王投资控股集团有限公司

中国邮政储蓄银行股份有限公司

聊城市分行

菏泽三垒塑业股份有限公司

山东第一医科大学附属省立医院

（山东省立医院）

济南公共交通集团有限公司

山东省港口集团有限公司

山东省农村信用社联合社

山东高速集团有限公司

河南省

国网河南省电力公司郑州供电公司

开封市城市水务集团有限公司

方快锅炉有限公司

蒙牛乳业（焦作）有限公司

赊店老酒股份有限公司

上海现代哈森（商丘）药业有限公司

国网河南省电力公司许昌供电公司

华能沁北发电有限责任公司

中建七局建筑装饰工程有限公司

中国铁路郑州局集团有限公司

中铁隧道局集团有限公司

河南郑州新郑国际机场有限公司

河南中医药大学第三附属医院

郑州科技学院

湖北省

万洲电气股份有限公司

奥美医疗用品股份有限公司

十堰市城市公交集团有限公司

金凤凰纸业（孝感）有限公司

黄鹤楼酒业（咸宁）有限公司

金澳科技（湖北）化工有限公司

东风汽车股份有限公司

中国铁路武汉局集团有限公司汉口

车站

中铁大桥局集团物资有限公司

中铁十一局集团建筑安装工程有限

公司

中铁第四勘察设计院集团有限公

司线路站场设计研究院

中国葛洲坝集团第一工程有限公司

湖北楚天智能交通股份有限公司

湖北港口崔家营航电枢纽有限公司

华中科技大学

湖南省

特变电工衡阳变压器有限公司

湖南伍子醉实业集团有限公司

华能湖南岳阳发电有限责任公司

常德烟草机械有限责任公司

桑植县总医院

辣妹子食品股份有限公司

永州捷宝电讯塑胶五金有限公司

湖南翔铭新中石化能源有限公司

湖南兵器长城机械有限公司

中建西部建设湖南有限公司

中国华电集团有限公司湖南分公司

湖南省遥感地质调查监测所

湖南建设投资集团有限责任公司

广东省

广州港集团有限公司

日立电梯（中国）有限公司

中国联合网络通信有限公司深圳市

分公司

珠海醋酸纤维有限公司

广东万昌印刷包装股份有限公司

深圳市中金岭南有色金属股份有限

公司韶关冶炼厂

广东嘉元科技股份有限公司

博罗康佳精密科技有限公司

东莞市交通投资集团有限公司

江门市竞晖电器实业有限公司

广东风华高新科技股份有限公司

广东佳纳能源科技有限公司

潮州三环（集团）股份有限公司

中国建筑第八工程局有限公司华南

分公司

中铁广州工程局集团有限公司

暨南大学

广东省公路建设有限公司黄茅海

跨海通道管理中心

中建电力建设有限公司

广西壮族自治区

广西顺丰速运有限公司

柳州高级中学

梧州市人民医院

广西北海北投环保水务有限公司

广西灵山县宇峰保健食品有限公司

史丹利化肥贵港有限公司

广西电网有限责任公司玉林北流

供电局

广西田阳江安集团有限公司

广西梧州农业学校

广西皖维生物质科技有限公司

广西投资集团来宾发电有限公司

广西崇左天等东糖糖业有限公司

广西中建西部建设有限公司

海南省

海南家美乐康养产业集团有限公司

海南呀诺达圆融旅业股份有限公司

海南省妇女儿童医学中心

华能海南发电股份有限公司

海南发展控股有限公司

海南葫芦娃药业集团股份有限公司

重庆市

重庆国际复合材料股份有限公司

重庆市佳友电器有限责任公司

四川外国语大学

华能重庆两江燃机发电有限责任公司

国网重庆市电力公司綦江供电分

公司

重庆娃哈哈昌盛饮料有限公司

中国光大银行股份有限公司重庆

分行

重庆市三峡水务有限责任公司

中铁十一局集团第五工程有限公司

重庆兴发金冠化工有限公司

深蓝汽车科技有限公司

重庆神斧锦泰化工有限公司

玖龙纸业（重庆）有限公司

四川省

成都轨道交通集团有限公司

攀钢集团攀枝花钢钒有限公司

合江县华艺陶瓷制品有限公司

四川中烟工业有限责任公司长城

雪茄烟厂

四川铁骑力士实业有限公司

四川省发仕达服饰有限公司

四川宜宾吉星物业有限公司

巴中市华兴建筑有限公司

通威太阳能（眉山）有限公司

四川华蓥山龙滩煤电有限责任公司

西南财经大学

中国航空油料有限责任公司西南

公司

中国电信股份有限公司成都分公司

中国石化集团西南石油局有限公司

国网四川省电力公司绵阳供电公司

中国铁路成都局集团有限公司成都

动车段

贵州省

贵州大学

北京积水潭医院贵州医院

首钢贵阳特殊钢有限责任公司

兴义市万峰林旅游集团有限公司

中国石化长城能化（贵州）有限公司

贵州中烟工业有限责任公司贵阳

卷烟厂

纵控建工集团有限公司

贵阳正大有限公司

贵州万胜药业有限责任公司

贵州川恒化工股份有限公司

云南省

昆明市盘龙区人民医院

昆明远方生物制品有限公司

中烟施伟策（云南）再造烟叶有限公司

云南万绿生物股份有限公司

云南顺丰洱海环保科技股份有限公司

云南镇沅农村商业银行股份有限公司

丽江市古城区投资控股集团有限

责任公司

云南心联欣医药零售连锁管理有限

公司

云南省疾病预防控制中心

云南锡业股份有限公司铜业分公司

云南磷化集团有限公司

西藏自治区

拉萨远大建材有限责任公司

日喀则市人民医院

国能（西藏）尼洋河发电有限公司

陕西省

西安西北金行

陕西省铜川公路管理局

富平县天和包装厂

国网陕西省电力有限公司富县供电

分公司

隆基绿能科技股份有限公司

汉中万目仪电有限责任公司

汉滨区第一医院

中国移动通信集团陕西有限公司

商洛分公司

西安电子科技大学

陕西投资集团有限公司

陕西法士特汽车传动集团有限责任

公司

陕西省水务集团勉县供水有限公司

中建西部建设北方有限公司

甘肃省

兰州能源投资集团有限公司

天祝玉通石门河碳化硅有限公司

秦安雪原果品有限责任公司

陇西县交通运输集团有限责任公司

甘肃红川酒业有限责任公司

中国储备粮管理集团有限公司兰州

分公司

中 国 铁 路 兰 州 局 集 团 有 限 公 司

兰州西车辆段

甘肃省地质矿产勘查开发局第四

地质矿产勘查院

中国石油天然气股份有限公司玉门

油田分公司老君庙采油厂

青海省

青海宝恒绿色建筑产业股份有限

公司

青海黄河实业集团建安有限公司

中国水利水电第四工程局有限公司

中国移动通信集团青海有限公司

青海省海东公路总段

宁夏回族自治区

宁夏宝廷新能源有限公司

宁夏隆基硅材料有限公司

石嘴山市善道交通建设发展集团

有限公司

国网宁夏电力有限公司中卫供电

公司

宁夏建工集团有限公司

新疆维吾尔自治区

新疆天蕴有机农业有限公司

喀什疆果果农业科技有限公司

新疆京和纺织科技有限公司

中 国 石 油 天 然 气 股 份 有 限 公 司

塔里木油田分公司

新疆新鑫矿业股份有限公司阜康

冶炼厂

国 投 新 疆 罗 布 泊 钾 盐 有 限 责 任

公司

新疆天山职业技术大学

新疆生产建设兵团

新疆大全新能源股份有限责任公司

新疆北新路桥集团股份有限公司

中华全国铁路总工会

中国铁路乌鲁木齐局集团有限公司

中国民航工会

中国南方航空股份有限公司

中国金融工会

中国工商银行股份有限公司北京市

分行

中国教科文卫体工会

上海应用技术大学

中国海员建设工会

中交第二公路工程局有限公司

中国能源化学地质工会

中国华能集团有限公司

中国机械冶金建材工会

陕西钢铁集团有限公司

中国国防邮电工会

中国电信股份有限公司吉林分公司

中国财贸轻纺烟草工会

北京展览馆集团有限公司

中国农林水利气象工会

山东黄河河务局济南黄河河务局

国务院国资委

中能建建筑集团有限公司

国投雅砻江流域水电开发有限公司

中国铁路工程集团有限公司中铁

七局集团有限公司

中国南方航空集团有限公司

中国中车集团有限公司中车戚墅堰

机车车辆工艺研究所有限公司

国家能源投资集团有限责任公司

华能澜沧江水电股份有限公司

中国铁道建筑集团有限公司中国

铁建国际集团有限公司

中国华电集团有限公司

中建集团中建三局第一建设工程

有限责任公司

（下转第 7版）